



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

ND Web Marketing ApS

Brundevej 11, 6230 Rødekro

CVR-nr. 34 79 97 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ND Web Marketing ApS
Brundevej 11
6230 Rødekro

CVR-nr.: 34 79 97 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Malene Nygaard Dressler

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med internethandel, online markedsføring, konsulentbistand indenfor web og marketing, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 1.123.650 mod et overskud i 2015 på t.kr. 420. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.265.705.

Selskabet har ved udarbejdelsen af regnskabet for 2016, konstateret en række præsentationsfejl som er rettet i såvel årets tal som i sammenligningstallene for 2015.

De udførte rettelser har ikke påvirket resultatet og egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.768.981	1.807
1 Personaleomkostninger	-1.423.732	-1.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.505	-26
Driftsresultat	1.321.744	510
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	0
Andre finansielle indtægter	73.465	76
Øvrige finansielle omkostninger	-32.295	-28
Resultat før skat	1.425.414	558
Skat af årets resultat	-301.764	-138
Årets resultat	1.123.650	420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.123.650	420
Disponeret i alt	1.123.650	420

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.513	78
Materielle anlægsaktiver i alt	70.513	78
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	113
3 Andre tilgodehavender	1.300.000	1.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.300.000	1.513
Anlægsaktiver i alt	1.370.513	1.591
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.482.662	555
Varebeholdninger i alt	1.482.662	555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.380	0
Andre tilgodehavender	658.845	492
Tilgodehavender i alt	674.225	492
Likvide beholdninger	151.074	301
Omsætningsaktiver i alt	2.307.961	1.348
Aktiver i alt	3.678.474	2.939

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	2.185.705	1.062
Egenkapital i alt	2.265.705	1.142
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	624.323	717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.810	308
Selskabsskat	251.052	111
Anden gæld	369.584	661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.412.769	1.797
Gældsforpligtelser i alt	1.412.769	1.797
Passiver i alt	3.678.474	2.939
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.155.125	1.031
Pensioner	101.056	76
Andre omkostninger til social sikring	27.508	28
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>140.043</u>	<u>136</u>
	<u>1.423.732</u>	<u>1.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>100</u>
3. Andre tilgodehavender		
Ansvarlig lånekapital ND Ejendomme ApS	<u>1.300.000</u>	<u>1.300</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300</u>
Selskabet har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for ND Ejendomme ApS. Lånet er afdragsfrit indtil 1/1-2021, hvorefter långiver maksimalt kan kræve afdrag på 260.000 kr.		

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.062.055	1.142.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.123.650</u>	<u>1.123.650</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>2.185.705</u>	<u>2.265.705</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende selskabets lokaler. Den årlige husleje udgør 300 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Malene Nygaard Dressler

Direktør

På vegne af: ND Web Marketing

Serienummer: PID:9208-2002-2-621707912672

IP: 62.66.175.76

2017-06-01 07:45:18Z

NEM ID 

Mads Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:59286557

IP: 5.56.151.4

2017-06-01 08:59:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0UESE-PONUJZ-ZHZOL-IKKA6-IEIGV-WA2MI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>